РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание ДЕПУТАТОВ муниципального образования ГОРОД ПЛАВСК ПлавскОГО районА
2-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  26 мая  2011 года                                                                    №  33/151
    О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района
№30/137 от 10 марта 2011 года  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных    служащих муниципального образования город Плавск Плавского района»
В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, на основании ст. 44 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, Собрание депутатов муниципального образования город Плавск Плавского района РЕШИЛО:

      1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  город Плавск Плавского района № 30/137 от 10 марта  2011 года «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных    служащих муниципального образования город Плавск Плавского района» следующие изменения:

     а) п. 3 решения изложить в новой редакции «3. Опубликовать данное решение в газете «Плавская новь»;
     б) дополнить п. 4 следующего содержания: «4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.»
     2. Опубликовать данное решение в газете «Плавская новь».
     3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

город Плавск Плавского района                                              В.Н. Луговский